РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов Грузиновского сельского поселения
	« 14» октября 2016 года

	Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения

В соответствии со статьей 10 Регламента Собрания Депутатов Грузиновского сельского поселения от 20.10.2005, Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Образовать на срок своих полномочий из числа депутатов постоянные комиссии Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения:
 1) По местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка;
2) По бюджету, налогам и собственности;
3) Мандатную комиссию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Грузиновского
 сельского поселения                                                Г.И. Котелевский

х.Грузинов
«14» октября  2016 года
[bookmark: _GoBack]№ 2